
РЕСПУБЛИКА  ТАТАРСТАН 
ЧЕРЕМШАНСКИЙ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
МОРДОВСКО-АФОНКИНСКОГО 

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ 
 

 
423103, Мордовское Афонькино село, Цаплина ул.,  

19 дом 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 
ЧИРМЕШӘН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 
МОРДОВСКОЕ АФОНЬКИНО АВЫЛ 

ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ 
 
 
 

423103, Мордва Афонькэсе авылы, Цаплин урамы,  
                                        19нче йорт 

 
тел.  (84396) 3-48-29, факс: (84396) 3-48-49, email: Mord.Cmn2@tatar.ru: 

 

от 23 мая 2016 года                                                                                        №7 
 
 

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
Руководителя Исполнительного комитета Мордовско-Афонькинского 

сельского поселения Черемшанского муниципального района  
Республики Татарстан 

 
       
О создании  сводной  транспортной  колонны                                                                                       
для перевозки эвакуируемого населения и грузов 
 

                Руководствуясь  с Федеральными законами от 12.02.1998 г. № 28-ФЗ 
«О гражданской обороне» ,от 6.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации» и 
постановлением Правительства Российской Федерации от 22.06.2004 г. № 
303 «О порядке эвакуации населения, материальных и культурных ценностей 
в безопасные районы»(с изменениями), для качественного планирования 
эвакуационных мероприятий на территории сельского поселения 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
        1.Создать сводную  транспортную колонну для осуществления 
перевозку эвакуируемого населения  с приемного эвакуационного пункта 
сельского  поселения по населенным пунктам село Мордовское Афонькино, 
село Лагерка и деревни Чувашское Афонькино и грузов в особый период, 
привлекаемых, согласно заключенных соглашений  о намерениях с 
владельцами транспортных средств, согласно прилагаемого списка.  
       Готовность транспортных средств к выполнению перевозок «Ч»+ 6 
часов.                                                                                                                                                          
      2. Постановление довести до владельцев транспортных средств, 
заключенных» соглашение о намерениях». 

3.Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за 
собой. 
 
Руководитель Исполнительного  
комитета Мордовско-Афонькинского СП                                         А.И. Митяев 
 



приложение к постановлению 
 
 

СПИСОК 
владельцев транспортных средств с которыми заключены соглашения о 

намерениях 
№ 
пп 

Фамилия, инициалы владельца транспортного 
средства привлекаемых к выполнению 

эвакуационных перевозок 

марка транспортного 
средства 

1 Мишкин Петр Николаевич КАМАЗ-55102 
2 Миронов Вячеслав Николаевич КАМАЗ-55102 
3 Моляков Владислав Алексеевич МТЗ-1221 
4 Анисимов Генадий Александрович ЮМЗ-6 
5 Михайлов Анатолий Яковлевич УАЗ-3303 
6 Мойсеев Петр Фёдорович УАЗ-396254 
7 Корнилов Анатолий Егорович УАЗ-3990 
8 Журавлёв Рудольф Михайлович УАЗ-3303 

 
 


	от 23 мая 2016 года                                                                                        №7 



